

امتیاز شیرین شهرداری تبریز از صدرنشین لیگ برتر



شهرداری تبریز عصر امروز میزبان تیم ذوب آهن اصفهان بود که این بازی بعد از 90 دقیقه تلاش دو تیم با تساوی یک بر یک به اتمام رسید.

شهرداری تبریز میزبان تیم ذوب آهن اصفهان بود که این بازی بعد از 90 دقیقه تلاش دو تیم با تساوی یک بر یک به اتمام رسید. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، عصر امروز تیم ذوب آهن صدرنشین لیگ برتر فوتبال کشور که دو هفته پیش به دیدار پایانی جام باشگاه‌های آسیا راه یافته بود برای حفظ فاصله خود با تعقیب کنندگانش احتیاج مبرم به سه امتیاز این بازی داشت اما میزبان این مسابقه شرایط کاملا متفاوت داشته و حتی برای فرار از انتهای جدول در کادر رهبری خود نیز تغییراتی داده و حمید درخشان را جایگزین اکبر میثاقیان کرده بود. در دقیقه پنج بازی، ذوب آهن اقتدار خود را بر تیم حریف دیکته کرده و با پرتاب بلند فرشید طالبی و ضربه هوشیارانه مهدی رجبزاده دروازه تیم شهرداری را گشود تا در همان ابتدای بازی با یک گل پیش افتد. شهرداری که انتظار چنین گل زود هنگامی را نداشت در دقیقه 13 با شوت سنگین طهماسبی از فاصله 40 متری تیر افقی ذوب آهن را به لرزه درآورد. ذوب آهن نیز حمله میزبان را بی‌پاسخ نگذاشته و در دقیقه 25 شوت سنگین رجبزاده موجب برخورد توپ به تیر عمودی دروازه شهرداری شد. در دقیقه 31 ذوب آهن اصفهان بهترین موقعیت برای گل دوم خود را توسط محمد قاضی از دست داد. این بازیکن در فاصله یک متری دروازه، توپ را به شکل عجیبی به تیر افقی دروازه تیم میزبان زد تا نفس در سینه تماشاگران تیم میزبان حبس شود. در ادامه بازی و در وقت‌های تلف شده نیمه اول تیم شهرداری صاحب یک ضربه ایستگاهی شد و سوارس، بازیکن برزیلی شهرداری توپ ارسالی روی دروازه ذوب آهن را وارد دروازه حریف کرد تا دو تیم با نتیجه تساوی یک بر یک به رختکن بروند. در نیمه دوم این تیم ذوب آهن بود که بیشتر صاحب توپ و میدان بود اما دفاع فشرده تیم میزبان که با سیستم 1-5-3 بازی می‌کرد کمتر به مهاجمان ذوب آهن فرصت داد. در این نیمه ضربه سر رجبزاده که واکنش زیبایی صوفیانی سنگربان تیم شهرداری را به دنبال داشت تنها صحنه قابل ذکر مسابقه بود. در نهایت دو تیم با تقسیم امتیازات بازی را به پایان بردند، نتیجه‌ای که بیش از این دو تیم، استقلال و پرسپولیس و سپاهان را خوشحال کرد. تیم ذوب آهن در حالی همچنان با 25 امتیاز در صدر قرار دارد که استقلال تهران به یک امتیازی و سپاهان اصفهان به دو امتیازی صدرنشین لیگ برتر رسیده‌اند. شهرداری نیز در پایان هفته سیزدهم مجموع امتیازات خود را به عدد 11 رساند. تیم شهرداری با این امتیاز در رده هفدهم جدول و تنها بالاتر از پیکان 10 امتیازی قرار دارد. این بازی در حضور 2 هزار تماشاگر در ورزشگاه یادگار امام به قضاوت محمدرضا اکبریان برگزار شد که حمید غمزه و آرمان اعدی وی را در قضاوت بازی می‌کردند. در این بازی حسین ماهینی، محمد قاضی، محمد رضا خلعتبری و شاهین خیری از ذوب آهن و سزار فونسکا و رسول پیرزاد از شهرداری تبریز از داور مسابقه کارت زرد دریافت کردند.

اسامی تیم ذوب آهن اصفهان:

محمدباقر صادقی، سینا عشوری، محمد صلصالی، فرشید طالبی، حسین ماهینی، مهدی رجبزاده، محمد قاضی (از دقیقه 77 علیرضا حدادی فر)، جلال رافخایی (از دقیقه 80 ایگور کاسترو)، محمدرضا خلعتبری، اسماعیل فرهادی، شاهین خیری
سرمربی: منصور ابراهیم زاده

اسامی تیم شهرداری تبریز:

داود نوشی صوفیانی، مهدی محمدپور، پاولو سزار فونسکانوز، محسن نیستانی، حبیب گردانی، محمدرضا طهماسبی، کارلوس ادواردو سوارس (از دقیقه 79 رسول علیزاده)، میثم بائو، رسول پیرزاد، علی کریمی (از دقیقه 90 بهنام بیرانوند)
سرمربی: حمید درخشان